ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.08.2022  № 709-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За заслуги в области здравоохранения и многолетний добросовестный труд наградить

медалью имени Н.С. Короткова

КОВАЛЕНКО Ирину Викторовну – старшую операционную медицинскую сестру операционного отделения областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова» комитета здравоохранения Курской области

САИНСУСА Сергея Степановича – заведующего отделением – врача-онколога онкологического отделения опухолей головы и шеи областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курский онкологический научно-клинический центр имени Г.Е. Островерхова» комитета здравоохранения Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт